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Produit fini : mirabelles en jus
Description : conserve de mirabelles, Maximum 2% de noyaux
Allergénes majeurs : pas d’allergéne
Traitement(s) subi(s): pasteurisation avec un baréme de : 78°C , 40 minutes de process
Conditionnement - Emballage : conserve
Stockage avant expédition : stock T ambiante
Information produits :
- denomination de vente : mirabelle au sirop léger
- liste des ingrédients : mirabelles,eau, sucre (sirop a 10%), antioxydant : E300 acide
ascorbique, acidifiant : E330 acide citrique,
- date de durabilité minimale : voir couvercle

- conditions particulieres de conservation et d’utilisation : conserver a Température
ambiante

quantité nette du produit égoutté : 1550gr

SPECIEICATIONS DU PRODUIT (fruits uniguement

Spécifications physiques et chimiques

Parametres Valeur

pH 3,97

Humidité 85,4%

Cendres totales 0,37%

Spécifications microbiologiques

Parameétres Méthode de test Max. Unité

Germes totaux ISO 4833 50 Cfu/g

ASR 1SO 15213 10 Cfulg




Description produits finis : mirabelles

Doc. : H-05

Date : 22/12/2022

Page 2 sur 3
Valeurs énergétiques et nutritionnelles
Nutrition pour 100 g
Nutrition Unité Valeur

Valeur énergétique Kcal 67,5

KJ 282,7
Protéines % <1,25
Glucides % 14,23
Matiére grasse % <0,4
Fibres % 1

LISTE DES ALLERGENES

Nom de l'allergéne Présent dans | Présent sur laligne de
le produit production ou sur le site

Protéines de lait A A
Lactose A A
CEufs et ovoproduits A A
Soja et dérivés A A
Coquillages et crustacés A A
Poissons A A
Blé A A
Autres céréales contenant du gluten | A A
Sésame A A
Fruits secs (noix, noix de cajou, noix | A A
de pecan, noisettes, amandes, noix
du brésil, pistaches...)
Moutarde A A
Céleri A A
Arachide et dérivés A A
Sulfite (E220 a E227 inclus) A A
Mollusques A A
Lupin A A
P : Présence T: Traces A : Absence
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Information sur les OGM Le produit ne contient pas d’ogm
Distribution : Vente a intermédiaire, pas de vente directe
Population ciblée par le produit : Tous les consommateurs sont concernés.
Utilisation du produit : Transformation chez le client

CODE ARTICLE BRUYERRE : 01010978

CODE ARTICLE FOURNISSEUR : PRODUIT CLIENT

F.T. BASEE SUR FICHE FOURNISSEUR/FABRICANT.

Cette fiche a été établie avec les plus grands soins et comporte les renseignements les plus précis, les plus corrects et
les plus complets disponibles au moment de I'impression de celle-ci. Néanmoins Bruyerre s.a. ne peut pas étre rendue
responsable pour la justesse et I'intégralité totales de ce document. Celui-ci a été établi sur base des données transmises

par notre fournisseur/fabricant.
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